UỶ BAN NHÂN DÂN

           XÃ BỘC NHIÊU

        Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

                   Bộc Nhiêu, ngày 16 tháng 4 năm 2024
V/v báo cáo kết quả thực hiện phòng,

chống dịch Covid-19.

                        Kính gửi: Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện Định Hóa

         Thực hiện Công văn số 1002/STC-QLNS ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Sở tài

chính tỉnh Thái Nguyên về việc báo cáo kết quả thực hiện phòng,chống dịch Covid-19,

hỗ trợ người lao động, người sử dụng lao động và hỗ trợ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân

viên trong các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục tiểu học ngoài công lập gặp khó khăn

do đại dịch Covid-19.

 Căn cứ vào Quyết định số 306/QĐ-UBND  ngày 25/01/2022  của UBND huyện

Định Hoá về việc Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ người điều trị do nhiễm Covid-

19 (F0), người cách ly y tế để phòng, chống Covid-19 (F1) theo Nghị quyết số 68/NQ-

CP ngày 01/7/2021 và Nghị quyết số 126/NQ-CP ngày 08/10/2021 của Chính phủ.

Căn cứ Thông báo số 567/TCKH-NS ngày 06/5/2022 của Phòng Tài chính-Kế

hoạch về việc Thông báo rút dự toán bổ sung có mục tiêu ngân sách năm 2022.

UBND xã Bộc Nhiêu đã thực hiện chi trả đảm bảo chế độ chính sách cho người

thụ hưởng theo đúng Quyết định số 306/QĐ-UBND ngày 25/01/2022 của UBND huyện

Định Hoá, cụ thể như sau:

-  Số người thụ hưởng: 138 người, số tiền chi trả: 109.830.000 đồng (Số tiền bằng

chữ: Một trăm linh chín triệu tám trăm ba mươi nghìn đồng chẵn.)

(Trong đó: Tiền hỗ trợ người điều trị, cách ly y tế để phòng chống dịch Covid 19

= 101.830.000đ; tiền hỗ trợ trẻ em, người khuyết tật điều trị cách ly y tế để phòng chống

dịch Covid 19 = 8.000.000đ).

       (Chứng từ thanh toán số BKTU 000009 ngày 17/05/2022; Có mẫu biểu kèm theo).

         Trên đây là báo cáo số liệu tình hình thực hiện kết quả phòng chống dịch Covid-19

trên địa bàn xã Bộc Nhiêu.

Nơi nhận:
- Như kính gửi

- HĐND xã.

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:08:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:10:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:11:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!